
SFO-leder til Nordagerskolen

Vil du stå i spidsen for udviklingen af Nordagerskolens SFO og skabe stærke
fællesskaber mellem skole og fritid? Vi søger en nærværende og dygtig SFO-leder,
som er pædagogisk kompetent til at varetage ledelse af Nordagerskolens SFO samt
børnehaveklasse, og som vil indgå i ledelsesteamet om drift og udvikling af
Nordagerskolen. Vi arbejder i Faaborg-Midtfyn kommune med fællesskabende
læringsmiljøer, dette skal du være med til at udvikle sammen med den øvrige ledelse,
så der bliver bygget bro mellem skole og SFO. Dine arbejdsopgaver vil knytte sig til
den daglige ledelse af børnehaveklassen og SFO’en – herunder pædagogisk ledelse,
lærings- og personaleledelse. Du vil få til opgave at sikre gode overgange både fra
børnehave til skole og herunder ansvaret for ForårsSFO, men også for overgangen
mellem skole og SFO, så SFO forbliver det naturlige valg for børn og forældre. Til
stillingen vil der også være diverse administrative arbejdsopgaver herunder
vikardækning i samarbejde med skolens sekretær og den øvrige ledelse. Vi forventer,
at du som kommende SFO-leder vil være med til at stå i spidsen for de mangeartede
opgaver, der knytter sig til en folkeskole som vores. Du skal være interesseret i og
have mod på at søge nye retninger og turde nytænke for at skabe de allerbedste
rammer for vores elever og medarbejdere.
 
Om dig Vi forventer, at du som ansøger har en grunduddannelse som pædagog samt
nogle års praktiske erfaringer i SFO. Det vil være en fordel at have ledelsesmæssig
erfaring, f.eks. som koordinator eller stedfortræder. Ledelsestalenter/aspiranter med
solid erfaring og den helt rigtige profil anbefales på det varmeste at søge stillingen. Der
vil dog være et krav om videreuddannelse på diplomniveau. Læs mere i Faaborg-
Midtfyns Kommunes medarbejder- og ledelsesgrundlag:
https://vores.fmk.dk/Vores_Kommune/FMK_som_organisation/Personalepolitik_og_vae
rdier/Sider/default.aspx
 
Vores ønsker til dig som kommende SFO-leder:
·Du er tydelig, lyttende og dialogsøgende
·Du brænder for ledelse tæt på medarbejdernes dagligdag
·Du tør sætte mål og retning og stå i spidsen herfor
·Du er systematisk og finder det naturligt at følge op
·Du vægter relationer højt
·Du har et anerkendende børnesyn
·Du har fokus på udvikling af fritidspædagogik
Du har kompetencer og erfaring med at arbejde med administrative programmer. I
Faaborg-Midtfyn kommune arbejder vi med Trio og Tabulex.
 
 
Lidt om os
Vi er en stor folkeskole i Ringe med omkring 500 elever fra børnehaveklasse til 9.
klasse, med SFO og SFO2. Nordagerskolens SFO har sine egne lokaler, hvor der er
plads til både kreative, aktive og rolige aktiviteter. Udendørsfaciliteterne rummer
mulighed for leg og bevægelse, ligesom der er gode muligheder for at tænde bål eller
gå på opdagelse i naturen. Nordagerskolens SFO befolkes i hverdagen af ca. 140 børn
og 9 medarbejdere.
Skolens ledelsesteam består pt. af en skoleleder samt 2 afdelingsledere. Du kan læse
mere om Nordagerskolen på https://nordagerskolen.aula.dk/
Vi opfordrer ansøgere til at aftale besøg inden samtalerne.
Har du spørgsmål? Kontakt afd. Leder Camilla Grønkjær-Petersen, tlf. 72534474 eller
skoleleder Per Peiter, tlf. 72534885.
 
Løn og ansættelsesvilkår Stillingen er på 37 timer. Løn og ansættelsesvilkår i henhold
til gældende overenskomst. Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelse kan
finde sted.
Stillingen forventes besat pr. 1. marts 2026.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest 14. januar 2026 1.
samtalerunde forventes afholdt d. 21. januar 2026.
Ansøgere som går videre til 2. samtale skal forvente en lederprofiltest i samarbejde
med kommunens HR-afdeling. 2. samtalerunde forventes 28. januar 2026.
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